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Frank Product Specification
Product: Turkey Franks, 8/1 (CN)
ltem #: 1079
Child Nutrition # 078706

SINCE 1901

General Description

Kunzler's Turkey frankfurters are made of the highest quality Turkey combined with a proprietary blend of spices. They are then prepared in
Kunzler’s specialty ovens which cook and smoke each frank with their unique smoke formula that gives them exceptional flavor and bite.

Physical Characteristics

Frozen
5.25” in length and approximately 1” in diameter
Precooked

Packaging Information

10 Ib. Net Weight Box

2 / 5 Ibs packs per case
Gas Flushed Packed
Child Nutrition # 078706

Each 2.00 oz. Frankfurter provides 2.00 oz. equivalent
meat for the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

| Preparation Instructions-School

Always cook thoroughly to an internal temperature of
165¢<F (*Note: Cook times may vary)

Roller Grill: Grill Approximate 15-20 minutes

Microwave: 35-40 seconds per frank

Stove: Boil in water 3-5 minutes

Oven: Bake on lined baking tray at 350°F for 6-7 mins
Bake on lined baking tray at 325¢<F for 7-8 mins

Steaming: Rational Oven/Steamer/Combi options

Steam at 212°F for 5 mins

Steam on Snack Option for 2-3 mins

| Suggested Use

Perfect for use on a roller grill
Serve on a bun
Excellent choice for school lunches!

| Recommended Storage

Keep product frozen

Nutrition Facts

Serving Size
Servings per Container
Amount per Serving

1 Frank (56g)
40

Calories 140 Calories from Fat 100
% Daily Value
Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg 16%
Sodium 300mg 13%
Total Carbohydrates 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 1g
Protein 6g
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 6% Iron 4%
Ingredients

Mechanically Separated Turkey, Water, 2% or Less of: Corn Syrup, Potassium

Lactate, Natural Flavorings, Salt, Sodium Phosphates, Potassium Chloride,
Sodium Diacetate, Paprika, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite

| Allergen Info
No Allergens
Gluten Free
No MSG
Label UPC Case Dimensions Case Cube| Case Pack Case GTIN Tie x High (Total) Case.Tare Use By
(HxLxW) Weight
071755010798 438" x13.9" x 11.38" 0.38 2/5 lbs 10071755010795 11x12(132) 0.70 Ibs | 365 Days
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